

Pachet produse de curatenie

I.D.: 77888860

Data publicarii	26.01.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.670,70 RON - 3.670,70 RON

Descriere: 1 FOLIE ALUMINIU 45 CM X 120M 1.4 KG 11.5 MIC F-2724 BUC 10.0 49.50 495.0 2 Hartie igienica mini jumbo CLASSIC GIGANT S2, 100 m, 12 buc/set Katrin KN16389 BAX 5.0 62.15 310.75 3 Rezerva odorizant Freshmatic Smooth satin & Moon lilly 250 ml Air Wick REZAWSM BUC 10.0 11.57 115.70 4 Odorizant wc gel 36 ml 6 discuri/set Lime Fresh Discs Duck 41249 BUC 50.0 8.10 405.0 5 Prosop ZZ alb 2 strat 22x25cm 150/set 20 seturi/bax ZZ200ALBBAX2 BAX 10.0 105.14 1,051.40 6 Prosop hartie 100 m 2 straturi monorola Pariss 8027027 ROL 60.0 10.10 606.0 7 PUNGI ALIMENTARE 0.5 KG 400 BUC/ROLA PALIM05 BUC 15.0 3.49 52.35 8 PUNGI ALIMENTARE 2KG 300 BUC/ROLA PALIM ROL 15.0 6.78 101.70 9 CEARCEAF MEDICAL STRONG 50 LUCART 2 STR 50M 50X37 CM 135 PORTII/ROLA LU870086 ROL 12.0 14.85 178.20 10 Cearceaf medical Strong 80, 216 buc/rola Lucart LU870072U ROL 12.0 29.55 354.60 TINE LOC DE COMANDA
